
Bilancio previsionale 2020

Voce di bilancio ENTRATE

Contributo annuale  Ordine  Ingegneri Rieti € 45.000,00

Fitti attivi + rimborsi vari locatario € 5.500,00

Proventi  attività  organizzative corsi formazione € 30.000,00

TOTALI € 80.500,00

€ 18.500,00

€ 500,00

€ 1.500,00

€ 12.500,00

€ 17.500,00

Quote ammortamento € 4.000,00

€ 1.000,00

€ 5.000,00

Spese per utenza acqua € 300,00

Spese di iscrizione € 1.500,00

Sponsorizzazione eventi € 500,00

€ 11.800,00

€ 400,00

€ 5.500,00

€ 80.500,00

Rieti, 28/11/2019

Dott. Federico De Francesco

(consulente tributario ex-lege 4/2013)

TOTALI

Spese per utenze energia elettrica 

Oneri e compensi per docenze  formazione + rimborsi

Oneri bancari

Spese per acq. materiale di consumo, noleggio beni

Spese consulenze fiscali e legali

Fitti passivi + condominio

Spese per manutenzione locali ed impianti (comp. pulizia)

Oneri tributari (Ires + Irap + Imu + Tasi + Tari + imposte varie)

Voce di bilancio USCITE

Spese per il personale

Spese per acquisto cancelleria


