

Bilancio previsionale 2020

Voce di bilancio ENTRATE	
Contributo annuale Ordine Ingegneri Rieti	€ 45.000,00
Fitti attivi + rimborsi vari locatario	€ 5.500,00
Proventi attività organizzative corsi formazione	€ 30.000,00
TOTALI	€ 80.500,00
Voce di bilancio USCITE	
Spese per il personale	€ 18.500,00
Spese per acquisto cancelleria	€ 500,00
Spese per acq. materiale di consumo, noleggio beni	€ 1.500,00
Spese consulenze fiscali e legali	€ 12.500,00
Fitti passivi + condominio	€ 17.500,00
Quote ammortamento	€ 4.000,00
Spese per manutenzione locali ed impianti (comp. pulizia)	€ 1.000,00
Spese per utenze energia elettrica	€ 5.000,00
Spese per utenza acqua	€ 300,00
Spese di iscrizione	€ 1.500,00
Sponsorizzazione eventi	€ 500,00
Oneri e compensi per docenze formazione + rimborsi	€ 11.800,00
Oneri bancari	€ 400,00
Oneri tributari (Ires + Irap + Imu + Tasi + Tari + imposte varie)	€ 5.500,00
TOTALI	€ 80.500,00

Rieti, 28/11/2019

Dott. Federico De Francesco (consulente tributario ex-lege 4/2013)